
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 1255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
unsairtg@wksa.edu.ar  

5 2 3  

Salta, 1 2 NOV 2019 

Expediente N° 14.474/19 

Universidad Nacional de Salte 

FACULTAD DE 
INGEN1ERIA 

VISTO el expediente N° 14.474/19 y en particular la nota N° 2.866/19, mediante la cual las Dras. 

QUINTANA y ECHAZÚ LAMAS elevan el informe de la Charla — Taller "Profesores 4.0: Lideres 

Educativos", y 

CONSIDERANDO: 

Que la Escuela de Ingeniería Civil elevó la propuesta del curso de Capacitación Docente 

denominado Charla — Taller "Profesores 4.0: Lideres Educativos" a llevarse a cabo el día 29 de julio con 

la participación de los docentes de las Escuelas de Ingeniería. 

Que el mismo estará a cargo del Ms. Ing. Aldo Cesar ECHAZÚ LAMAS, Gerente Región AMBA 

NORTE, Dir. Field Service de Telecom Argentina S.A con la coordinación y la colaboración de las Dras. 

María Virginia QUINTANA y Silvina ECHAZÚ LAMAS 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el informe del curso de capacitación docente denominado Charla — Taller 

"Profesores 4.0: Lideres Educativos" presentado por las Dras. María Virginia QUINTANA y Silvina 

ECHAZÚ LAMAS. 

ARTÍCULO 2°.- Aprobar la nómina de participantes a los cuales corresponde extender las 

correspondientes constancias de acuerdo al siguiente detalle: 

Apellido y Nombre DNI 

1.- Albarracín, Carlos Marcelo 16.659.246 
2.- Amado, José Alberto 23.056.339 

3.- Argenti Salguero, Pablo Claudio 14.488.211 

-4.- Arce, Jorge Eduardo 16.659.308 

Página 1 de 3 



rivpr Universidad Nacional de Salte 

   

FACULTAD DE 
1NGENIERLA 

Expediente N° 14.474/19 

5.- Arenas, Angélica Noemí 17.803.840 
6.- Acosta, Delicia Ester 14.312.864 
7.- Asensio, Néstor Gustavo 12.553.551 
8.- Barrientos, Rodolfo 17.354.247 
9.- Berkhán, Jorge Romualdo 14.695.313 
10.- Berejnoi, Carlos 20.125.234 
11.- Biella Calvet, Felipe Guillermo 16.744.266 
12.- Borelli, Eugenio Alejandro 11.943.693 
13.- Borré, Claudia Mónica 17.575.923 
14.- Burgos, Lucas Ramiro 33.593.374 
15.- Casado, Héctor Raúl 11.060.635 
16.- Castro Vidaurre, Emmel Tedi 18.647.298 
17.- Cazón Narváez, Fernando Isaac 13.845.852 
18.- Cortez, Franco Rodrigo 36.047.143 
19.- Clement Fernández, Gustavo 20.232.253 
20.- Company, Susana María 25.212.314 
21.- Chocobar Sarapura, Ernesto Daniel 27.348.878 

22.- David, Alejandra 25.800.915 
23.- De Paul Camacho, Marianela 29.743.407 
24.- Domínguez, Orlando José 16.307.796 
25.- Erdmann, Eleonora 12.790.642 
26.- Echazú Lamas, Silvina 18.229.045 
27.- Farfán, Roberto Federico 28.543.836 
28.- Figueroa, Víctor Rubén 23.749.120 
29.- Forns, Antonio Alejandro 14.660.488 
30.- Gea, Gabriel Antonio 18.472.542 
31.- Giliberti, José Vicente 14.865.348 
32.- Gonorazky, Sergio Mario 11.943.069 
33.- Gutiérrez, Juan Pablo 32.043.675 
34.- Gutiérrez Cacciabue, Dolores 29.737.820 
35.- Ibarra Afranllie, Marianela 22.785.531 
36.- Ibáñez, Silvia Cristina 20.125.017 
37.- Jorge Díaz, Claudia Inés 14.304.165 
38.- Lazarte, Gustavo Lucio 14.007.626 
39.- Leiva Carranza, Alejandro 16.000.249 
40.- Livelli, Luis Eduardo 17.581.411 
41.- Orosco Segura, Lía Elizabet 13.701.575 
42.- Pacheco, Osvaldo Luis 10.993.953 
43.- Palopoli, Eduardo Daniel 17.355.220 
44.- Pérez, Eliana Guadalupe 33.674.637 
45.- Pistan, Héctor Darío 25.727.175 
46.- Plaza, Gloria del Carmen 11.283.301 

_47.- Quintana, María Virginia 28.027.050 
48.- Quinteros, Ricardo Daniel 29.075.099 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPT/RUCA ARGENTINA 
tIIISaing(Oissa.edwar 

L 6 2 3 

Página 2 de 3 



Nffirdir 
r I Universidad Nacional de Salta 

   

FACULTAD DE 
INGEN1ER1A 

Avda. .Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: Imsaing(álmisa.edwar 

Expediente N° 14.474/19 

49.- Quispe, Federico Fabián 28.251.840 
50.- Ramos, Ricardo Cristóbal 27.439.803 
51.- Reyes, Jorge Rodolfo 17.580.643 
52.- Riveros Zapata, Adolfo Néstor 18.793.988 
53.- Rodríguez, Héctor Iván 16.128.866 
54.- Royano, Griselda Liliana 14.865.580 
55.- Ruano Sandoval, Gonzalo Javier 28.713.088 
56.- Salom, Miguel Ángel 14.709.463 
57.- Sánchez, Ezequiel Domingo 33.970.708 
58.- Sánchez, Viviana Beatriz 16.898.928 
59.- Sujet Christensen, Carola Rosario 18.741.766 
60.- Sumaria Saavedra, Víctor Hugo 17.308.493 
61.- Tinte Montalbetti, María de los Ángeles 27.972.425 
62.- Tuero, José Ignacio 16.659.337 
63.- Vera, José Marcelo 13.701.575 
64.- Vicente, María Soledad 13.346.142 
65.- Villanueva, Bárbara magdalena 18.020.638 
66.- Villegas, Mercedes 28.262.035 
67.-Virgili, María Verónica 25.411.603 
68.- Vivas, Leticia Alejandra 28.651.573 
69.- Wierna, Daniel Jesús 29.737424 
70.- Zamora, Silvia Estela 21.935.346 

ARTÍCULO 3°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, al Ms. Ing. Aldo Cesar ECHAZÚ 

LAMAS, a la Escuela de Ingeniería Civil, a las Coordinadoras Dra. María Virginia QUINTANA y Silvina 

ECHAZÚ LAMAS y girar los obrados a la Dirección General Administrativa Económica y Académica para 

su toma de razón y demás efectos. 

S IA/md 

RESOLUCION FI rib 	6 2 3 D -2 01 

DR. CARLOS MARCE O ALBARRACIN 
SECRETARIO ACADÉMICO 

FACULTAD DE INGENIERIA. UNSa 
IDE 

RA
CANO 

CASADO 

'ACUITAD DE INGE, 	leNa, 

Página 3 de 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

